様式第1号(第6条関係)

補助金等交付申請書
年　　月　　日
　西粟倉村長　　　　　　　　　様
申請者　住所及び所在地

	氏名又は団体名及び代表者氏名
	印

　西粟倉村移住者定住住宅総合確保事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。なお、添付書類のうち評価証明書及び登記記載事項証明書の交付については、村にこれを委任します。
	補助年度
	年度
	補助金等の名称
	西粟倉村移住者定住住宅総合確保事業補助金

	補助事業等の名称
	□　空家大規模改修事業
□　空家躯体・水道設備改修事業
□　空家造作・付帯設備改修及び片付け支援事業
□　空家下水道整備支援事業
□　空家改修調査設計支援事業
□　空家及び空き土地寄附促進事業
□　空家改修仲介支援事業
※該当事業を■のように塗りつぶしてください。

	補助事業等の目的及び内容
	　移住者定住住宅として空家等の提供を行い、住環境の充実に資する。

	補助事業等の効果
	　新たな住宅が提供されることにより、移住者の住まいを確保することができる。

	補助事業等の経費所要額
	円

	補助事業等交付申請額
	円

	補助事業等の施行場所及び
対象物件

	所在地：岡山県英田郡西粟倉村　　　　　　番地
建物　種別・面積・所有者
土地　地目・面積・所有者
※物件すべてについて記載すること。

	　補助事業等の着手及び完了予定年月日
	着手
	　　　　年　　月　　日

	完了
	　　　　年　　月　　日

	添付書類
　　1　事業計画書
　　2　対象物件が分かる評価証明書の写し
　　3　対象物件の権利が分かる登記記載事項証明書の写し
　　4　見積書

　　5　関係者の同意書（裏面）

同意証明書
　西粟倉村移住者定住住宅総合確保事業補助金交付要綱第６条の規定により、　　年　　月　　日付けで提出した交付申請の内容については、下記の権利所有者の同意及び委任を受けていることを証明します。
　　　　　年　　月　　日
申請者：　　　　　　　　　　　　　印

同意書　兼　委任状
西粟倉村移住者定住住宅総合確保事業補助金交付要綱第６条の規定により、申請者　　　　　　　　　　が　　　年　　月　　日付で提出した交付申請の内容について事業実施に同意し、事業実施及び補助金の交付等全ての内容について、申請者
　　　　　　に委任します。
委任者　住所：
　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
委任者　住所：
　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
委任者　住所：
　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
委任者　住所：
　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
委任者　住所：
　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
※権利を所有する方全ての同意をお願いします。
14